
Warszawa, dnia 5 czerwca 2015 r.

Poz. 20

OGŁOSZENIE DECYZJI KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO  
W SPRAWIE NAŁOŻENIA KARY PIENIĘŻNEJ 

(sygn. DPP/WPAII/476/11/16/2013/2014/AS)

Na podstawie art. 228 ust. 6 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 157 oraz 
z 2015 r. poz. 73) ogłasza się decyzję Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 18 lutego 2014 r. w sprawie nałożenia kary 
pieniężnej:

L. dz. DPP/WPAII/476/11/16/2013/2014/AS
Warszawa, dnia 18 lutego 2014 r. 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedno-
lity: Dz. U. z 2013 r., poz. 267 – dalej „k.p.a.”) w zw. z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem 
finansowym (Dz. U. Nr 157, poz. 1119 z późn. zm. – dalej „ustawa o nadzorze nad rynkiem finansowym”) oraz art. 228 
ust. 2 w zw. z art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 157  
– dalej „ustawa o funduszach inwestycyjnych”) po rozpoznaniu sprawy w przedmiocie nałożenia kary administracyjnej 
na Opera Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej „Opera TFI S.A.”, „Towarzystwo”) 
na podstawie art. 228 ust. 2 w związku z art. 228 ust. 1 ustawy o funduszach inwestycyjnych w związku z podejrzeniem 
naruszenia przez Opera Fundusz Inwestycyjny Otwarty reprezentowany przez Opera TFI S.A. art. 101 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o funduszach inwestycyjnych w okresie od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. 

Komisja Nadzoru Finansowego postanawia, co następuje:

nakłada na Opera TFI S.A. karę pieniężną w wysokości 70 000 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt tysięcy) za naruszenie 
przez Opera Fundusz Inwestycyjny Otwarty reprezentowany przez Opera TFI S.A. art. 101 ust. 1 pkt 3 ustawy o funduszach 
inwestycyjnych w okresie od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. 

(...)

W imieniu Komisji Nadzoru Finansowego: Andrzej Jakubiak




